
1

2

3

4

5

6

7

s

s

Plas

1.25,7

1.25,7

1.26,0

1.28,3

1.28,9

1.30,6

1.30,6

Tid

39

19

60

88

90

144

264

0

0

Odds

Quite A Mission (SWE)

Viviannasdream (GB)

Twistedlittlestar (IRE)

Lady Dylan (IRE)

Cotton Dancer (IRE)

Captain America (SWE)

Duke of Jam (IRE)

Hidden Fire Jr (IRE)

Cekath (GB)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

h

v

he

he

he

h

v

h

he

K

B

B

B

59

59

57,5

57,5

55,5

59

59

Vekt

(57,5)

C Lopez

JE Neuroth

R Olechea

A Hollstenius

N Mortensen

P Da Costa

T Smith

Ryttere

36.750

18.375

8.820

5.880

3.675

Pris/

N Petersen

W Neuroth

N Petersen

I Skjødt

H Engblom

A Hansen

N Petersen

R Haugen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall Trick or Treat AB

Stall Oasis

Stall Bonne Nuit og NP Racing as

Irina Skjødt

Nathalie Mortensen

Espen Ski

Fam. E. Nagell-Erichsen

Sandman Stables

Heman Racing

Won by nose-1,5-11,5-3,0-13,5-nose.

1370 gr  RACING POST YEARLING BONUS LØP ca kl 18.10 73 500 kr 36 750-18 375-8 820-5 880-3 675 For 2-årige hester 
som ikke har seiret og som er godkjent i startboks. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  27 September 2012

1

8

5

4

3

9

2

7

1

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sore shins)

Strøket (sore shins)

(Bonus)

Vinner: H 2 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Theatre Antique (USA) e. Theatrical (IRE) Eier: Stall Trick or Treat AB Uppf: Rævdansens Stuteri Trener: Niels 
Petersen, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 3,99     Plass (8-5-4)  Odds: 1,13 - 1,05 - 1,29     DUO (8-5)  Odds: 5,94     TRIPPEL (8-5-4)  Odds: 31,77

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 103

 2 567

 9 429

 15 341

 9 103

 2 567

 9 429

 15 341

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 36 440  36 440Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

1.24,0

1.24,3

1.24,7

1.25,0

1.25,5

1.25,6

1.26,0

1.27,3

1.30,7

Tid

108

68

229

103

74

43

99

31

115

Odds

The One And Only (DEN)

Majestic Max (IRE)

Saint Sebastian (IRE)

Forward Planning (USA)

Filligree (IRE)

Match Point (FR)

The Sydney Arms (IRE)

Edge Of Eternity (DEN)

Happy Larry (SWE)

6

4

5

6

7

6

4

4

5

Å

v

v

v

he

he

he

he

he

v

K

B

B

58

50

51

57

57

61

56

60

52

Vekt

(53)

(53)

(54)

A Pilroth

H Rosén

N Mortensen

A Hollstenius

M Hanssen

R Olechea

R De Oliveira

C Lopez

M Haugland

Ryttere

31.500

15.750

7.560

5.040

3.150

Pris/

G Naustdal

J Lindstøl

L Månsby

L Månsby

P Holtung

N Petersen

M Arnesen

M Taylor

E Sundbye

Trenere/Eiere

René Fritzenwanker

Lindstøl Racing & Partners

Stall Hæst Vett

Stall Hæst Vett

Erik og jentene

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Tress

Stall Amska

Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye

Won by 1,5-2,0-1,5-2,5-0,5-2,0-6,5-13,0 lenghts.

1370 gr  ALOMAR LØP ca kl 18.40 63 000 kr 31 500-15 750-7 560-5 040-3 150 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 120918 3-årige minus 26,5 kg, eldre 25 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Tung

RESULTATLISTE

Torsdag  27 September 2012

2

6

3

9

2

4

8

1

5

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 6 år e. Pistachio (GB)-Blizzard Queen (GB) e. Forzando (GB) Eier: René Fritzenwanker Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Gunnhild Naustdal, 
Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 10,82     Plass (6-3-9)  Odds: 3,34 - 2,93 - 7,73     DUO (6-3)  Odds: 64,16     TRIPPEL (6-3-9)  Odds: 1308,90

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 497

 2 758

 15 400

 20 568

 23 600

 5 325

 24 829

 35 909

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53 223  89 663Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

u

s

Plas

1.43,1

1.44,4

1.44,5

1.45,3

1.46,1

1.49,7

1.49,9

1.51,2

1.53,0

Tid

49

65

127

20

403

253

246

322

347

59

0

Odds

Fru Johnsen

Reveenka (SWE)

Chica Chica Bonita

On The Tracks (IRE)

Swea (SWE)

Viva Lavida (SWE)

Hill Billy Fashion (IRE)

Caribbean Line (DEN)

Hermano Mio

Abshir Zain (IRE)

Amenina Da Ilha

3

3

3

3

3

4

10

3

3

3

3

Å

he

he

he

v

he

he

v

v

h

h

he

K

B

B

56,5

53,5

57,5

60

54,5

62

56

58

58

59

Vekt

(56,5)

(56,5)

(58,5)

(60)

(61)

R De Oliveira

H Rosén

M Fretheim

C Lopez

J Gustafsson

K Parkin

J Wright

A Hollstenius

M Hanssen

N Mortensen

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Hyldmo

A Hansen

J Fretheim

K Arnesen

T Nobel

M Håkansson

A Lund

M Carlstedt

J Fretheim

H Engblom

W Forsth

Trenere/Eiere

Kjell Erik Swartling

Espen Ski

Stall Aagoler

Tor Brænden

Pepe´s Bodega

Stall PS

Stephen Hugh Johnson

Maria Carlstedt

Seaside Racing

Nathalie Mortensen

Stall Forsth

Won by 6,5-0,5-4,0-4,0-18,0-1,0-6,5-9,0 lenghts.

1600 dt  MAIDENLØP ca kl 19.05 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. 
Vekt: 3-årige 58 kg, eldre 60 kg. Tillegg: For hvert f.o.m. 111202 tjent kr 20.000 - 1 kg inntil 6 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - 
Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  27 September 2012

3

11

5

1

3

4

7

9

6

8

2

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Mistet rytter

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 3 år e. Deceptor (USA)-Vivendi (USA) e. Royal Academy (USA) Eier: Kjell Erik Swartling Uppf: Fam. E. Nagell-Erichsen Trener: Are 
Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (11)  Odds: 4,92     Plass (11-5-1)  Odds: 1,23 - 1,64 - 1,84     DUO (11-5)  Odds: 32,61     TRIPPEL (11-5-1)  Odds: 161,72

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 084

 2 494

 12 176

 15 016

 34 684

 7 819

 37 005

 50 925

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 40 770  130 433Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.43,5

1.43,7

1.43,7

1.44,3

1.44,5

1.45,0

1.45,0

1.45,4

1.46,2

1.46,5

1.47,9

Tid

237

74

62

129

83

153

70

278

25

188

411

0

Odds

Dantolini (DEN)

Fighting Spirit

River Landing (GB)

Chorusso (SWE)

Soraya (SWE)

Entourage (IRE)

Most Wanted (SWE)

Reaching Nirvana

Hurry Harry (USA)

Zafir Zaid (SWE)

Cabriolet (SWE)

Swedish Time (SWE)

5

6

5

8

4

4

6

8

6

7

4

6

Å

v

v

v

v

he

v

v

v

v

v

v

v

K

B

B

B

60

62

63

54

60

65

60

57

56

54

52

Vekt

(64)

(56)

(63)

(61)

(58)

(55)

A Hollstenius

M Haugland

C Lopez

N Mortensen

A Bager

T Jørgensen

M Fretheim

J Wright

J Gustafsson

M Hanssen

H Rosén

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

M Lustig

L Olai-Olssen

P Nordbye

H Engblom

C Erichsen

R Haugen

J Fretheim

Z Benedek

M Lustig

Å Edvardsson

P Hallqvist

B Blomqvist

Trenere/Eiere

Grytåsa,Rosenkjær,Gustafsson,Malmq
vist

Stall Fighting Spirit

Stall Hope

Nathalie Mortensen

Stall En Hest

Stall RH

I/S Stjernestallen

Stall Kormos

Grytåsa RidcenterAB,Jonna 
Gustafsson

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

HB Vænerstall

Anna Pilroth

Won by 1,0-head-3,0-1,0-2,5-head-2,0-4,0-1,5-7,0 lenghts.

1600 dt  ABERLOUR LØP ca kl 19.25 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 120918 3-årige pluss 1 kg, eldre 3 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  27 September 2012

4

6

5

10

3

9

1

2

7

4

11

12

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 5 år e. Bertolini (USA)-Gryngolette (GB) e. Linamix (FR) Eier: Grytåsa,Rosenkjær,Gustafsson,Malmqvist Uppf: York Stutteri Trener: Marie 
Lustig, Sverige

Vinner (6)  Odds: 23,72     Plass (6-5-10)  Odds: 5,17 - 6,40 - 2,31     DUO (6-5)  Odds: 52,61     TRIPPEL (6-5-10)  Odds: 2510,25

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 639

 2 290

 9 120

 14 343

 48 323

 10 109

 46 125

 65 268

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39 392  169 825Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.51,2

1.51,6

1.51,8

1.52,3

1.52,5

1.53,4

1.53,4

1.55,3

1.55,5

1.55,8

1.56,5

1.56,5

Tid

46

129

29

71

77

222

158

120

133

284

383

397

Odds

Otama Obama (USA)

Wattan

Rapponghi (IRE)

Vestano (GB)

Nataniel (POL)

Northern Pal

Vainqueur (SWE)

Mink's Aisha (DEN)

Cool Match

Royal Games

Red Hearts (IRE)

Merseyside Star (IRE)

5

7

8

5

5

8

3

4

6

4

3

5

Å

v

v

v

v

v

v

v

he

v

h

he

v

K

B

B

B

B

B

B

B

62

60

61

60

59

62

60

59

56

58

57

56

Vekt

(64)

(63)

(63)

(65)

(60)

(58/54)

J Gustafsson

A Pilroth

M Haugland

A Bager

C Lopez

H Rosén

JE Neuroth

A Hollstenius

R De Oliveira

S Støren

T Smith

J Wright

Ryttere

26.000

13.000

6.240

4.160

2.600

Pris/

M Lustig

P Kjær

E Sundbye

C Erichsen

K Swartling

W Jegard

W Neuroth

C Slettemark

C Erichsen

A Hyldmo

I Vergara

T Ellefsen

Trenere/Eiere

Grytåsa,Lindgren,Rosenkjaer,Malmqv
ist

Stall Kjær

Tinus Lühnenschloss

Stall Tramp

Stall Jets

Wibecke Jegard

Stall Perlen AB

Stall Exit

Non Stop Racing

Silja Støren

Fam. Vergara

H W Brunla Gård

Won by 2,0-1,0-2,5-1,0-4,5-head-9,5-1,0-1,5-3,5-head.

1750 dt  ANALOG LØP ca kl 19.50 52 000 kr 26 000-13 000-6 240-4 160-2 600 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 120918 3-årige minus 15 kg, eldre 13 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  27 September 2012

5

3

1

5

4

7

6

12

9

8

10

2

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 5 år e. Bernstein (USA)-Flora's Temple e. Halo (USA) Eier: Grytåsa,Lindgren,Rosenkjaer,Malmqvist Uppf: Green Hill Farm og Castleton 
Lyons Trener: Marie Lustig, Sverige

Vinner (3)  Odds: 4,60     Plass (3-1-5)  Odds: 1,74 - 2,63 - 2,07     DUO (3-1)  Odds: 61,10     TRIPPEL (3-1-5)  Odds: 349,55

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 674

 2 339

 12 220

 23 470

 61 997

 12 448

 58 345

 88 738

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 703  221 528Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

Plas

1.07,9

1.08,2

1.08,2

1.08,2

1.08,6

1.09,7

1.10,8

1.12,0

1.12,3

1.12,5

Tid

19

53

334

77

107

167

242

226

105

177

0

0

Odds

Pannacotta (DEN)

Illusive Spirit (IRE)

Big Star (SWE)

Nobel Penang (DEN)

Phili Boy

Delily

Oh Felia Lo (SWE)

Funny's Brother

Tedious (GB)

Zit Zaid (SWE)

Man After Midnight (SWE)

Tico Tico (SWE)

5

6

5

4

5

6

5

4

4

9

4

5

Å

he

v

v

v

v

he

he

v

he

he

v

he

K

B

B

B

56

60

54

56

56

52,5

57,5

57

53,5

57,5

Vekt

(58,5)

(56)

(58/54)

(54,5)

(55,5)

H Rosén

T Jørgensen

J Gustafsson

C Lopez

J Wright

M Haugland

A Hollstenius

R De Oliveira

N Mortensen

A Pilroth

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

H Soma

H Soma

C Nilsson

L Bager

W Forsth

H Rådstoga

H Engblom

P Nordbye

M Håkansson

Å Edvardsson

S Strand

M Olsson

Trenere/Eiere

Stall Running Expences

Stall Cavalier

Camilla Nilsson

Lone Bager

Toril Haraldsen

Hanne Rådstoga

Bo Hellberg

Stall Hope

Stall PS

Åsa og Anders Edvardsson

Susanne Strand

Magnus Olsson

Won by 1,5-nose-nose-2,0-5,5-5,5-11,0-1,5-1,0 lenght.

1100 dt  ANNE'S BIRTHDAY LØP ca kl 20.15 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester med 
maksimum formtall 56 kg. Vekt: 3-årige 59 kg, eldre 60 kg. Lettelse: F.o.m. 111202 ikke har premie på 23.000 kr 1 kg, på 
15.000 kr 2 kg, på 10.000 kr 3 kg, på 5.000 kr 4 kg. Innm avg: 250 kr. 1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  27 September 2012

6

3

1

5

7

8

4

11

6

2

10

9

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

Strøket (sømstikk)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: HE 5 år e. Academy Award (IRE)-Top Cat (FR) e. Be My Chief (USA) Eier: Stall Running Expences Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Hallvard 
Soma, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 1,94     Plass (3-1-5)  Odds: 1,35 - 1,76 - 9,05     DUO (3-1)  Odds: 12,17     TRIPPEL (3-1-5)  Odds: 125,68

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 512

 2 553

 10 880

 21 904

 73 509

 15 001

 69 225

 110 642

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 46 849  268 377Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.07,9

1.07,9

1.08,4

1.08,5

1.08,5

1.08,8

1.09,1

1.09,9

1.10,5

1.10,7

1.10,9

Tid

76

88

48

85

80

74

89

173

87

147

132

0

Odds

Liberty Cash (SWE)

Swallow Forest (GB)

Otama Toyboy (SWE)

Promise (SWE)

Azzah (IRE)

Loire (DEN)

Mississippi (DEN)

Sir Costalot

Palindromic (IRE)

Dancing Party (DEN)

Lisselan Prospect (USA)

Tahayab (ITY)

5

7

5

4

5

5

4

4

4

5

7

6

Å

he

he

v

v

he

v

v

v

v

he

v

he

K

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

58

62

53

64

70

65

59

64

63

65

59

Vekt

(55)

(73)

(61)

(66)

(67)

C Lopez

A Pilroth

J Gustafsson

T Jørgensen

A Bager

R De Oliveira

M Haugland

T Smith

H Rosén

S Støren

P Da Costa

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

K Arnesen

C Sjøgren

M Lustig

S Sivrup-Rosenqvist

L Bager

A Hyldmo

H Soma

W Jegard

S Tandberg

A Hyldmo

H Mjønli

C Slettemark

Trenere/Eiere

Bibbi H Hansen

Høllviken Hæst & Foder AB

Grytåsa RidcenterAB,Jonna 
Gustafsson

Sven Rosenqvist og Anita Sivrup

Lone Bager

Fam Grande

Scanhorse Racing

Wibecke Jegard

Stall Comet og Solveig B. Tandberg

Stall Skagg

Bønder i by'n

Stall Exit

Won by head-2,5-0,5-nose-1,5-1,5-4,0-3,0-1,0-1,0 lenght.

1100 dt  HØSTFINALE - GRUNNDIVISJON ca kl 20.40 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og eldre hester
som har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2012. Vekt: Aktuelt formtall pr 120918 3-årige minus 1 kg, eldre er lik aktuelt
formtall. Innm avg: 500 kr. 1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  27 September 2012

7

2

6

9

4

1

3

7

10

12

8

5

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (kodeleddsvridning)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: HE 5 år e. Statue Of Liberty (USA)-Baroness Happyness (GER) e. Always Fair (USA) Eier: Bibbi H Hansen Uppf: Buck Racing Trener: Knut O. 
Arnesen, Enebakk

DD løp 6-7. Rett rad 3-2 Odds : 18,4
V5 løp 3-7. Rett rad 11-6-3-3-2 28 rader med 5 rett gir 16.392 kr.

Vinner (2)  Odds: 7,69     Plass (2-6-9)  Odds: 4,05 - 3,31 - 4,51     DUO (2-6)  Odds: 67,71     SuperTrippel (2-6-9)  Odds: 289,16

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 17 930

 2 628

 12 640

 45 440

 91 439

 17 629

 81 865

 45 440

 110 642

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 78 638  347 015Totalt

706.152
360.076

V5 :
DD :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

2.41,9

2.42,2

2.42,6

2.42,6

2.43,7

2.44,1

2.44,2

2.44,3

2.44,4

2.47,4

2.50,5

Tid

119

30

54

80

167

93

102

140

109

204

194

0

Odds

Ifannik Sacc (SWE)

Quinoa (SWE)

Sunceleb (IRE)

Postcard (GB)

Desert Fuse (SWE)

Nomine De Jour (DEN)

Russian Roulette (SWE)

Indian Drive

Pelambre (SWE)

Cool Hill (SWE)

Reddie (DEN)

Orzini (SWE)

7

3

6

6

12

4

10

7

3

4

4

6

Å

v

he

he

v

v

v

v

v

v

h

v

he

K

B

B

B

B

57

64,5

70

62

58

61

65

58

64,5

68

60

Vekt

(61)

(68,5)

(72)

(59/57)

(63)

(69)

(59/57)

(68,5)

(64)

C Persson

M Solhaug

A Brown

S Støren

C Ericsson

V Allers

P Sønsteby

T Butenko

M Andersen

V Aske

D Heggum

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

T Nilsson

H Engblom

H Soma

C Sjøgren

H Mjønli

L Bager

P Hallqvist

S Auen

R Haugen

A Hyldmo

M Carlstedt

S Strand

Trenere/Eiere

Stuteri Saccracing AB

Henrik Engblom

Stall Nille

Høllviken Hæst & Foder AB

Christian Mjønli

Lone Bager

HB Vænerstall

Siri Kolflaath Auen

Martine Foldvik Anvik & Svein 
Bergan

Katarina Jacobson

Maria Carlstedt

Susanne Strand

Won by 1,5-2,0-head-5,5-2,0-0,5-0,5-0,5-15,0-15,5 lenghts.

2400 dt  ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS KLOKKELØP II ca kl 21.05 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 
Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall120918 3-årige pluss 15,5 kg, eldre 19 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 Minnepremie til eier. Minnepremie til 
rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  27 September 2012
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Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

Vinner: V 7 år e. Double Net (IRE)-Ifrigiya (FR) e. Iron Duke (FR) Eier/Uppf: Stuteri Saccracing AB Trener: Tommy K Nilsson, Sverige

DD løp 6-7. Rett rad 3-2 Odds : 18,4
V5 løp 3-7. Rett rad 11-6-3-3-2 28 rader med 5 rett gir 16.392 kr.

Vinner (3)  Odds: 11,96     Plass (3-10-12)  Odds: 1,78 - 1,30 - 1,39     DUO (3-10)  Odds: 46,68     TRIPPEL (3-10-12)  Odds: 168,78

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 19 283

 3 041

 11 826

 37 132

 110 722

 20 670

 93 691

 45 440

 147 774

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 71 282  418 297Totalt

706.152
360.076

V5 :
DD :

1.484.525Totalomsetning :


